
32003R2324

31.12.2003.L 345/24 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES REGULA (EK) Nr. 2324/2003
(2003. gada 17. decembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 1037/2001, ar ko atļauj piedāvāt un piegādāt tiešam patēriņam
pārtikā dažus importētus vīnus, kas, iespējams, ir bijuši pakļauti Regulā (EK) Nr. 1493/1999

neparedzētiem vīndarības procesiem

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1999. gada 17. maija Regulu (EK)
Nr. 1493/1999 par vīna tirgus kopīgo organizāciju (1) un jo
īpaši tās 45. panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā:

(1) Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 1493/1999 45. panta
1. punkta, Regula (EK) Nr. 1037/2001 (2) atļauj Kopienā
importēt Amerikas vīnus, kas bijuši pakļauti atsevišķiem
vīndarības procesiem, kuri nav paredzēti Kopienas notei-
kumos. 2003. gada 31. decembrī minētā atļauja zaudē
spēku attiecībā uz Regulas (EK) Nr. 1037/2001 pieli-
kuma 1. punkta b) apakšpunktā minētajiem vīndarības
procesiem.

(2) Notiekošās divpusējās sarunas ar Amerikas Savienotajām
Valstīm netiks pabeigtas līdz gada beigām; lai izvairītos
no tirdzniecības pārtraukšanas, jāizveido noteikums, kas

turpinātu atļaut Regulas (EK) Nr. 1037/2001 pielikuma
1. punkta b) apakšpunktā minētos Amerikas vīndarības
procesus, kamēr stājas spēkā minēto sarunu rezultātā
panāktā vienošanās, bet ne ilgāk par 2005. gada
31. decembri.

(3) Attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1037/2001,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 1037/2001 1. panta 1. punkta otrajā daļā
datumu “2003. gada 31. decembris” aizstāj ar datumu
“2005. gada 31. decembris”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 17. decembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. ALEMANNO

03/41. sēj.602 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 179, 14.7.1999., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 1795/2003 (OV L 262, 14.10.2003.,
13. lpp.).

(2) OV L 145, 31.5.2001., 12. lpp.


